
Finalrunde
07 TSV Alperstedt - SV 1927 Ollendorf :

07 SV Bechstedt-Wagd II - SV Optima :

07 SV Handwerk - VfB Grün - Weiß :

07 ESV Lok Erfurt - KSG Traktor :

Tabelle/Klub SP Holz +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 SV 1927 Ollendorf 7 17273 14 : 0 2467,57 2502,00 6 : 0 2441,75 8 : 0

2 VfB Grün - Weiß 5 12253 10 : 0 2450,60 2432,50 4 : 0 2462,67 6 : 0

3 ESV Lok Erfurt 7 16968 10 : 4 2424,00 2430,25 6 : 2 2415,67 4 : 2

4 TSV Alperstedt 5 11974 4 : 6 2394,80 2375,67 2 : 4 2423,50 2 : 2

5 SV Bechstedt-Wagd II 6 14283 2 : 10 2380,50 2421,00 0 : 6 2340,00 2 : 4

6 SV Handwerk 7 16995 2 : 12 2427,86 2411,25 0 : 8 2450,00 2 : 4

7 SV Optima 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0

8 KSG Traktor 5 11542 0 : 10 2308,40 2313,00 0 : 4 2305,33 0 : 6

Heim Auswärts

D. Kirchner 458 SV Handwerk D. Möhr 440 SV Ollendorf

M. Lößner 455 ESV Lok P. Fuchs 437 VfB Grün-Weiß

S. Schramm 434 ESV Lok H.-J. Kupfer 435 KSG Traktor

H.-B. Heisig 430 ESV Lok B. Eilmes 430 VfB Grün-Weiß

E.Ortmann 426 TSV Alperstedt M.Anton 429 SV Ollendorf

U. Prokopf 425 SV Handwerk H.Engler 425 VfB Grün-Weiß

S.Siegl 411 SV Handwerk S.Brühl 425 SV Ollendorf

M.Ehrhardt 409 TSV Alperstedt M. Montag 418 VfB Grün-Weiß

P. Meyer 407 SV Handwerk D.Seggy 412 VfB Grün-Weiß

M.Mittelstedt 402 TSV Alperstedt F. Heckert 412 VfB Grün-Weiß

D. Kirchner 458 SV Handwerk D. Möhr 440 SV Ollendorf

M. Lößner 455 ESV Lok P. Fuchs 437 VfB Grün-Weiß

S. Schramm 434 ESV Lok H.-J. Kupfer 435 KSG Traktor

       Als Mannschaft der Woche 2659 Holz

Heim-Rekord SV Handwerk 2471 Auswärts-Rekord VfB Grün-Weiß 2534

Einzel-Heim-Rekord D.Kirchner 458 Einzel-Auswärts-Rekord D. Möhr 440

2458
0
2534
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    Mannschaft der Woche

Dir/VerglA/PH/P

    Die Top Ten der Woche
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55. 1. D. Möhr SV Ollendorf 0 1 440,00 0 0,00 1 440,00 0 440 440 neu 0
49. 2. P. Fuchs VfB Grün-Weiß 0 1 437,00 0 0,00 1 437,00 0 437 437 neu 0
12. 3. H.-J. Kupfer KSG Traktor 0 1 435,00 0 0,00 1 435,00 0 435 435 neu 0
14. 4. B. Eilmes VfB Grün-Weiß 0 1 430,00 0 0,00 1 430,00 0 430 430 neu 0
28. 5. M.Anton SV Ollendorf 0 1 429,00 0 0,00 1 429,00 0 429 429 neu 0
9. 6. H.Engler VfB Grün-Weiß 0 1 425,00 0 0,00 1 425,00 0 425 425 neu 0

57. 7. S.Brühl SV Ollendorf 0 1 425,00 0 0,00 1 425,00 0 425 425 neu 0
26. 8. M. Montag VfB Grün-Weiß 0 1 418,00 0 0,00 1 418,00 0 418 418 neu 0
61. 9. D.Seggy VfB Grün-Weiß 0 1 412,00 0 0,00 1 412,00 0 412 412 neu 0
67. 10. F. Heckert VfB Grün-Weiß 0 1 412,00 0 0,00 1 412,00 0 412 412 neu 0
70. 11. J.Baranowski SV Ollendorf 0 1 403,00 0 0,00 1 403,00 0 403 403 neu 0
68. 12. A. Keller KSG Traktor 0 1 401,00 0 0,00 1 401,00 0 401 401 neu 0
7. 13. J. Nadler KSG Traktor 0 1 398,00 0 0,00 1 398,00 0 398 398 neu 0

21. 14. F. Liedke KSG Traktor 0 1 387,00 0 0,00 1 387,00 0 387 387 neu 0
59. 15. M.Baranowski SV Ollendorf 0 1 381,00 0 0,00 1 381,00 0 381 381 neu 0
27. 16. E.Held SV Ollendorf 0 1 380,00 0 0,00 1 380,00 0 380 380 neu 0
65. 17. W. Marr KSG Traktor 0 1 378,00 0 0,00 1 378,00 0 378 378 neu 0
41. 18. H. Peter KSG Traktor 0 1 308,00 0 0,00 1 308,00 0 308 308 neu 0
19. 19. D. Kirchner SV Handwerk 0 0 0,00 1 458,00 1 458,00 0 458 458 neu 0
51. 20. M. Lößner ESV Lok 0 0 0,00 1 455,00 1 455,00 0 455 455 neu 0
36. 21. S. Schramm ESV Lok 0 0 0,00 1 434,00 1 434,00 0 434 434 neu 0
37. 22. H.-B. Heisig ESV Lok 0 0 0,00 1 430,00 1 430,00 0 430 430 neu 0
50. 23. E.Ortmann TSV Alperstedt 0 0 0,00 1 426,00 1 426,00 0 426 426 neu 0
39. 24. U. Prokopf SV Handwerk 0 0 0,00 1 425,00 1 425,00 0 425 425 neu 0
4. 25. S.Siegl SV Handwerk 0 0 0,00 1 411,00 1 411,00 0 411 411 neu 0

24. 26. M.Ehrhardt TSV Alperstedt 0 0 0,00 1 409,00 1 409,00 0 409 409 neu 0
2. 27. P. Meyer SV Handwerk 0 0 0,00 1 407,00 1 407,00 0 407 407 neu 0

52. 28. M.Mittelstedt TSV Alperstedt 0 0 0,00 1 402,00 1 402,00 0 402 402 neu 0
42. 29. M.Tautz TSV Alperstedt 0 0 0,00 1 393,00 1 393,00 0 393 393 neu 0
64. 30. F.Siegl SV Handwerk 0 0 0,00 1 390,00 1 390,00 0 390 390 neu 0
38. 31. G. Schramm ESV Lok 0 0 0,00 1 383,00 1 383,00 0 383 383 neu 0
53. 32. M. Kirchner SV Handwerk 0 0 0,00 1 380,00 1 380,00 0 380 380 neu 0
20. 33. D.John TSV Alperstedt 0 0 0,00 1 375,00 1 375,00 0 375 375 neu 0
13. 34. M.Berard ESV Lok 0 0 0,00 1 372,00 1 372,00 0 372 372 neu 0
40. 35. A. Tympel ESV Lok 0 0 0,00 1 348,00 1 348,00 0 348 348 neu 0
62. 36. J. Weißenborn TSV Alperstedt 0 0 0,00 1 340,00 1 340,00 0 340 340 neu 0
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44. 1. D. Kirchner SV Handwerk 1 458 458 458,00 290 290,00 168 168,00 1 1,00
27. 2. M. Lößner ESV Lok 1 455 455 455,00 300 300,00 155 155,00 4 4,00
31. 3. D. Möhr SV Ollendorf 1 440 440 440,00 290 290,00 150 150,00 5 5,00
26. 4. P. Fuchs VfB Grün-Weiß 1 437 437 437,00 298 298,00 139 139,00 4 4,00
33. 5. H.-J. Kupfer KSG Traktor 1 435 435 435,00 293 293,00 142 142,00 4 4,00
2. 6. S. Schramm ESV Lok 1 434 434 434,00 285 285,00 149 149,00 3 3,00
36. 7. B. Eilmes VfB Grün-Weiß 1 430 430 430,00 277 277,00 153 153,00 7 7,00
3. 8. H.-B. Heisig ESV Lok 1 430 430 430,00 300 300,00 130 130,00 6 6,00
64. 9. M.Anton SV Ollendorf 1 429 429 429,00 290 290,00 139 139,00 2 2,00
25. 10. E.Ortmann TSV Alperstedt 1 426 426 426,00 292 292,00 134 134,00 4 4,00
6. 11. U. Prokopf SV Handwerk 1 425 425 425,00 284 284,00 141 141,00 7 7,00
37. 12. S.Brühl SV Ollendorf 1 425 425 425,00 292 292,00 133 133,00 5 5,00
23. 13. H.Engler VfB Grün-Weiß 1 425 425 425,00 293 293,00 132 132,00 7 7,00
55. 14. M. Montag VfB Grün-Weiß 1 418 418 418,00 287 287,00 131 131,00 6 6,00
46. 15. D.Seggy VfB Grün-Weiß 1 412 412 412,00 296 296,00 116 116,00 8 8,00
60. 16. F. Heckert VfB Grün-Weiß 1 412 412 412,00 297 297,00 115 115,00 12 12,00
14. 17. S.Siegl SV Handwerk 1 411 411 411,00 266 266,00 145 145,00 1 1,00
54. 18. M.Ehrhardt TSV Alperstedt 1 409 409 409,00 284 284,00 125 125,00 7 7,00
11. 19. P. Meyer SV Handwerk 1 407 407 407,00 257 257,00 150 150,00 9 9,00
63. 20. J.Baranowski SV Ollendorf 1 403 403 403,00 288 288,00 115 115,00 5 5,00
28. 21. M.Mittelstedt TSV Alperstedt 1 402 402 402,00 286 286,00 116 116,00 6 6,00
62. 22. A. Keller KSG Traktor 1 401 401 401,00 270 270,00 131 131,00 5 5,00
17. 23. J. Nadler KSG Traktor 1 398 398 398,00 275 275,00 123 123,00 5 5,00
9. 24. M.Tautz TSV Alperstedt 1 393 393 393,00 265 265,00 128 128,00 10 10,00
52. 25. F.Siegl SV Handwerk 1 390 390 390,00 274 274,00 116 116,00 5 5,00
50. 26. F. Liedke KSG Traktor 1 387 387 387,00 292 292,00 95 95,00 12 12,00
4. 27. G. Schramm ESV Lok 1 383 383 383,00 269 269,00 114 114,00 10 10,00
43. 28. M.Baranowski SV Ollendorf 1 381 381 381,00 258 258,00 123 123,00 5 5,00
57. 29. E.Held SV Ollendorf 1 380 380 380,00 264 264,00 116 116,00 8 8,00
29. 30. M. Kirchner SV Handwerk 1 380 380 380,00 271 271,00 109 109,00 12 12,00
58. 31. W. Marr KSG Traktor 1 378 378 378,00 284 284,00 94 94,00 10 10,00
45. 32. D.John TSV Alperstedt 1 375 375 375,00 280 280,00 95 95,00 15 15,00
34. 33. M.Berard ESV Lok 1 372 372 372,00 282 282,00 90 90,00 13 13,00
7. 34. A. Tympel ESV Lok 1 348 348 348,00 236 236,00 112 112,00 9 9,00
48. 35. J. Weißenborn TSV Alperstedt 1 340 340 340,00 243 243,00 97 97,00 15 15,00
8. 36. H. Peter KSG Traktor 1 308 308 308,00 248 248,00 60 60,00 25 25,00
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